
2025 年 11 月 14 日 

土佐リハ同窓会未来会 

会員 各位 

土佐リハビリテーションカレッジ  

情報管理委員会 

 

卒業生のアカウント削除について（重要なお知らせ） 

 

拝啓 晩秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は本校の教育活動に

格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、在学中に皆様へ提供しておりました以下のアカウントサービスにつきまして、本

年度末（令和 8 年 3 月末日）をもって削除させていただくこととなりました。本来これら

のアカウントは在学期間中のサービスでしたが、これまで卒業後も引き続きご利用いただ

いておりました。長らくのご利用、誠にありがとうございました。 

何卒ご理解とご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

【対象アカウント】 

◆ 本学メールアドレス：〇〇〇〇@tosareha.ac.jp 

◆ Microsoft 包括ライセンスアカウント：〇〇〇〇@tosareha25002.onmicrosoft.com 

※これに伴い、以下のサービスがご利用いただけなくなります。 

① 学内メール（@tosareha.ac.jp）の送受信 

② Google ドライブなど、@tosareha.ac.jp でログインしていた各種サービス 

③ Microsoft 365（@tosareha25002.onmicrosoft.com でログインしていた各種ソフ

ト［Word、Excel、PowerPoint 等］）の利用 

【アカウント削除期日】 

  令和 8 年 3 月 31 日（火） 

【お願いとご注意】 

必要なデータ（メールやファイルなど）がある場合は、削除実施前に各自でバックア

ップをお願いいたします。なお、アカウント削除後はデータの復元はできませんのでご

注意ください。 

 

以上 


